DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 196, DE 13 DE MAIO DE 1993.
Publicado no Diário da Assembléia 568

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do art. 23 do Regimento Interno, resolve,
DESIGNAR AUGUSTO CÉSAR BARATTA MONTEIRO para  exercer o
cargo de Assessor Parlamentar - Área de Psicologia, com a remuneração
correspondente ao símbolo NS-1A, originário da Secretaria de Estado da
Educação, Cultura e Desporto, colocado à disposição deste Poder através do
Decreto nº 7888/93, de 10 de maio de 1993. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 10 dias do mês de maio de
1993, revogadas as disposições  em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de maio de 1993.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente